1

ПРОТОКОЛ  № 27/11

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ПАРТНЕРСТВА

Некоммерческое партнерство Саморегулируемая организация

«Объединение строителей по реконструкции, капитальному ремонту и

строительству на объектах Приокского региона»

г. Тула                                «09» сентября 2011 г.

Присутствовали:

1.Председательствующий  на собраниях Совета Партнерства – Председатель

Партнерства

 - Петров В.Н.

-Члены Совета НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона»

2.Ивашов Н.Д.

3.Грязнов Ю.А.

4.Клейменов Н.А.

Приглашен:

-За Исполнительного директора Партнерства Лужнов Е.Ю. (По доверенности №5 от

26.08.2011г.)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

1.Рассмотрение заявлений членов НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона» о выдаче

новых свидетельств о допуске к видам работ согласно приказу Министерства

регионального развития Российской Федерации от  30 декабря 2009 г. №624.

По первому вопросу повестки дня заслушан Лужнов Е.Ю., который выступил с

предложением выдать новое свидетельство взамен ранее выданного по результатам

представленных документов в Партнерство следующим организациям:

1) Обществу с ограниченной ответственностью  «ИРИДА-Сервис»

2) Обществу с ограниченной ответственностью «Контур Плюс»

3) Общество с ограниченной ответственностью  «Спецстроймонтаж»

4) Обществу с ограниченной ответственностью «СтройПромИнвест»

5) Закрытое акционерное общество «Тайга»

6) Обществу с ограниченной ответственностью «ТУЛАРЕМСТРОЙ»

Решили: Выдать новое свидетельство следующей организации:

1)Общество с ограниченной ответственностью «ИРИДА-Сервис»

Свидетельство № СРО-С-208-3207013918-09092011-0054-1

ИНН  3207013918

2)Общество с ограниченной ответственностью «Контур Плюс»

Свидетельство № СРО-С-208-3207012752-09092011-0057-2

ИНН  3207012752

3)Общество с ограниченной ответственностью «Спецстроймонтаж»

Свидетельство № СРО-С-208-3245000035-09092011-0029-2

ИНН  3245000035

4)Общество с ограниченной ответственностью «СтройПромИнвест»

Свидетельство № СРО-С-208-7104510440-09092011-0053-1

ИНН  7104510440

5)Закрытое акционерное общество «Тайга»

Свидетельство № СРО-С-208-7116012706-09092011-0098-2

ИНН  7116012706

 2

6)Обществу с ограниченной ответственностью «ТУЛАРЕМСТРОЙ»

Свидетельство № СРО-С-208-7106067907-09092011-0002-3

ИНН  7106067907

Голосовали: «За» - единогласно

            Председатель Партнерства                                                                      В.Н. Петров